
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.12.2022                                     г. Мичуринск                                №2463  
                       
О  признании утратившими силу  

отдельных правовых актов адми- 

нистрации города Мичуринска  

Тамбовской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  адми-

нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившими силу постановления администрации города: 

 от 21.09.2015 №1980 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов на обмен 

жилыми помещениями муниципального жилищного фонда на территории му-

ниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской 

округ»; 

 от 20.02.2016 №312 «О внесении изменений и дополнений в администра-

тивный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на 

учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях (малоимущих 

граждан, молодых семей, участников ВОВ и иных категорий) на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области - город-

ской округ», утвержденный постановлением администрации города от 

21.09.2015             № 1981»; 

     от 27.06.2016  №1383 «О внесении изменений в административный ре-

гламент предоставления муниципальной услуги «Выдача жилищных докумен-

тов» на территории муниципального образования «Город Мичуринск 

Тамбовской области - городской округ», утвержденный постановлением 

администрации города Мичуринска от 28.10.2015 №2278»;   

  от 12.07.2016 №1598 «О внесении дополнений в административный ре-

гламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубоч-

ного билета  и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на терри-

тории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ», утвержденный постановлением администрации города Ми-

чуринска от 03.03.2016 № 410»; 

 от 13.07.2016 №1611 «О внесении изменений в административный регла-

мент  по предоставлению муниципальной услуги  «Оформление документов на 

обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда на террито-

рии муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ», утвержденный постановлением администрации города Ми-

чуринска от 21.09.2015 № 1980»; 

 

_blank
_blank
_blank


       2 

 от 13.07.2016 №1612 «О внесении изменений в административный регла-

мент  по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях (малоимущих граждан, молодых 

семей,  участников ВОВ и иных категорий) на территории муниципального об-

разования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ», утвер-

жденный постановлением администрации города Мичуринска от 21.09.2015 

№1981»; 

 от 13.07.2016  № 1613 «О внесении изменений в административный ре-

гламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользова-

телям автомобильных дорог местного значения информации  о состоянии авто-

мобильных дорог, расположенных на территории городского округа - город 

Мичуринск Тамбовской области» утвержденный постановлением администра-

ции города Мичуринска от 21.02.2014 № 371»;  

 от 20.07.2016  №1682 «О внесении изменений в административный ре-

гламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений 

(информации) об организациях, выдающих технические условия на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-

городской округ», утвержденный постановлением администрации города Ми-

чуринска от 23.12.2014 №3230»; 

 от 09.02.2018 №274 «О внесении изменения  в административный регла-

мент  предоставления  муниципальной услуги  «Принятие  на учет  граждан  в 

качестве нуждающихся  в жилых помещениях  малоимущих граждан, молодых 

семей, участников ВОВ и иных категорий) на территории муниципального об-

разования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ», утвер-

жденный постановлением администрации города Мичуринска от 21.09.2015             

№ 1981»; 

 от 20.08.2018 № 1580 «О внесении изменений в административный ре-

гламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного 

билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области - город-

ской округ», утвержденный постановлением администрации города Мичурин-

ска от 03.03.2016 №410»; 

 от 16.11.2018 № 2253 «О внесении изменения в административный регла-

мент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользовате-

лям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомо-

бильных дорог,  расположенных на территории городского округа - город Ми-

чуринск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации 

города Мичуринска от 21.02.2014 № 371 (в редакции от 13.07.2016 № 1613)». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской  области                                         В.В. Малюков 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

города         М.Г. Балашов  

 

Заместитель главы администрации  

города          А.А. Михайлов 
        

Начальник юридического управления 

администрации города       А.А. Рыбальченко 

 

Начальник управления городского  

хозяйства администрации города              А.В. Блинников 

 
Контроль: 

Скрылева Г.В. 
 

Исполнитель: 

Подольская А.А. 
5-44-18 
 


